REPUBLIKA E SHQIPERISE:
KESHILLI KOMBETAR [ UJTT
KESHILLI I BASENIT UJEMBLEDHES ISHEM — ERZEN

VENDIM :
Nr_ 2 date 45¢cg. 2012

“Per ,
Miratimin e lejes pus shpimi subjekti “TEA”sh.p.k (Kaon), uje
teknollogjik Rinas Tirane, .
Né mbéshtetie, t& neneve 8 dhe 24, pika 2, g Ligjit nr. 8093, date
21.03.1996 “Pér rezervat ujore”; te Vendimit nr 3 date 19.07.2002 te
K.K.U, “Per miratimin e rregullores te funksionimit te Keshillit te Baseneve
Ujembledhes dhe Agjensive te Ujit”, Vendimit nr 3, date 07.06.2007 ts
K.K.U-se, Késhilli i Basenit Ujémbledhes Ishém-Erzen-

VENDOSI
1.Miratim i lejes pus shpimi, subjekti “TEA”Sh.pk, (Kaon) uje teknollogjik

Rinas Tirane,
2.Koordinatat e vendndodhjes te pusit:

)
-

] X=4586700 Y=4392100 Z=36m .
—3.a. Prurja e ujit projektuar - Q=1 I/sek
b.Thellesia e pusit te shpimit h=80m.
4. Ngarkohet AUB Ishem-Erzen per zbatimin e ketij vendimi
PERGIEGJESI A.U.B _ KRYETARI I K.B.U
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